
 

 

Offerta pubblica di acquisto volontaria parziale promossa da 

ASTM S.p.A. su azioni di Società Iniziative Autostradali e Servizi S.p.A. 

corrispondenti al 5% del capitale sociale 

 

Comunicazione ai sensi dell’art. 41, comma 2, lett. c) del Regolamento adottato dalla Consob con delibera n. 11971 del 

14 maggio 1999, come successivamente modificato (“Regolamento Emittenti”)  

 

* * * 

 

Torino, 24 giugno 2019 – Con riferimento all’offerta pubblica di acquisto volontaria parziale (l’“Offerta”) promossa da 

ASTM S.p.A. (“ASTM” o l’“Offerente”) su n. 11.377.108 azioni di Società Iniziative Autostradali e Servizi S.p.A. 

(l’“Emittente”), corrispondenti al 5% del capitale sociale dell’Emittente, resa nota in data 13 giugno 2019 ai sensi dell’art. 

102, comma 1, del TUF e dell’art. 37 del Regolamento Emittenti, ASTM comunica, in conformità a quanto previsto 

dall’art. 41, comma 2, lett. c) del Regolamento Emittenti, di avere acquistato sul mercato, in data odierna, n. 20.000 azioni 

dell’Emittente (ISIN: IT0003201198) a un prezzo medio ponderato pari a Euro 15,9453. 

 

I dettagli relativi alle predette operazioni di acquisto sono riportati nella tabella allegata.  

 

A seguito degli acquisti effettuati in data odierna, ASTM detiene complessivamente n. 144.577.202 azioni dell’Emittente 

(63,539% del capitale sociale) di cui n. 140.669.186 direttamente e n. 3.908.016 indirettamente tramite la controllata 

SINA S.p.A. 

 

  



 

 

 

Operazioni di acquisto di azioni dell’Emittente effettuate da ASTM al di fuori dell’Offerta  

in data 24 giugno 2019  

 

Controp./Brk 
Qta 
Eseguita Prezzo Ora PDN Contratto 

CCEGITRRXXX 1.049 15,89 09:44:42 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675172 

CCEGITRRXXX 129 15,89 09:45:37 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675352 

CCEGITRRXXX 153 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675427 

CCEGITRRXXX 877 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675428 

CCEGITRRXXX 129 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675429 

CCEGITRRXXX 663 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675433 

CCEGITRRXXX 122 15,87 10:00:41 O0eTmu1cdQRA 2140575809677120 

CCEGITRRXXX 878 15,87 10:00:41 O0eTmu1cdQRA 2140575809677121 

CCEGITRRXXX 1.091 15,85 10:00:41 O0eTmu1cdFim 2140575809677125 

CCEGITRRXXX 1.909 15,85 10:00:41 O0eTmu1cdFim 2140575809677126 

CCEGITRRXXX 698 15,82 10:00:49 O0eTmu1cdOJR 2140575809677141 

CCEGITRRXXX 66 15,82 10:00:55 O0eTmu1cdOJR 2140575809677164 

CCEGITRRXXX 1.000 15,85 10:21:31 O0eTmu1cdUbt 2140575809679997 

CCEGITRRXXX 595 15,85 11:35:46 O0eTmu1cdZpF 2140575809688148 

CCEGITRRXXX 112 16 16:40:26 O0eTmu1ceich 2140575809719626 

CCEGITRRXXX 112 16 16:40:26 O0eTmu1ceich 2140575809719627 

CCEGITRRXXX 40 16 16:40:32 O0eTmu1ceich 2140575809719658 

CCEGITRRXXX 377 16 16:40:32 O0eTmu1ceich 2140575809719659 

CCEGITRRXXX 128 16 16:42:45 O0eTmu1cejEZ 2140575809720055 

CCEGITRRXXX 287 16 16:42:45 O0eTmu1cejEZ 2140575809720056 

CCEGITRRXXX 85 16 16:42:53 O0eTmu1cejEZ 2140575809720081 

CCEGITRRXXX 5.000 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720308 

CCEGITRRXXX 257 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720309 

CCEGITRRXXX 228 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720310 

CCEGITRRXXX 15 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720311 

CCEGITRRXXX 244 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724389 

CCEGITRRXXX 130 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724390 

CCEGITRRXXX 370 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724391 

CCEGITRRXXX 28 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724392 

CCEGITRRXXX 126 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724393 

CCEGITRRXXX 10 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724394 

CCEGITRRXXX 32 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724395 

CCEGITRRXXX 60 16,02 17:06:37 O0eTmu1cepdf 2140575809724490 

CCEGITRRXXX 60 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725405 



 

 

CCEGITRRXXX 1 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725406 

CCEGITRRXXX 96 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725407 

CCEGITRRXXX 400 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725408 

CCEGITRRXXX 230 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725409 

CCEGITRRXXX 756 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725410 

CCEGITRRXXX 275 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725411 

CCEGITRRXXX 22 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725412 

CCEGITRRXXX 1 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725413 

CCEGITRRXXX 10 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725414 

CCEGITRRXXX 502 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725415 

CCEGITRRXXX 647 16,04 17:11:29 O0eTmu1cer1c 2140575809725493 
 



 

 
 

Controp./Brk Qta Eseguita Prezzo Ora PDN Contratto MicCode

CCEGITRRXXX 1.049 15,89 09:44:42 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675172 MTAA

CCEGITRRXXX 129 15,89 09:45:37 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675352 MTAA

CCEGITRRXXX 153 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675427 MTAA

CCEGITRRXXX 877 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675428 MTAA

CCEGITRRXXX 129 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675429 MTAA

CCEGITRRXXX 663 15,89 09:46:15 O0eTmu1cd8Gg 2140575809675433 MTAA

CCEGITRRXXX 122 15,87 10:00:41 O0eTmu1cdQRA 2140575809677120 MTAA

CCEGITRRXXX 878 15,87 10:00:41 O0eTmu1cdQRA 2140575809677121 MTAA

CCEGITRRXXX 1.091 15,85 10:00:41 O0eTmu1cdFim 2140575809677125 MTAA

CCEGITRRXXX 1.909 15,85 10:00:41 O0eTmu1cdFim 2140575809677126 MTAA

CCEGITRRXXX 698 15,82 10:00:49 O0eTmu1cdOJR 2140575809677141 MTAA

CCEGITRRXXX 66 15,82 10:00:55 O0eTmu1cdOJR 2140575809677164 MTAA

CCEGITRRXXX 1.000 15,85 10:21:31 O0eTmu1cdUbt 2140575809679997 MTAA

CCEGITRRXXX 595 15,85 11:35:46 O0eTmu1cdZpF 2140575809688148 MTAA

CCEGITRRXXX 112 16 16:40:26 O0eTmu1ceich 2140575809719626 MTAA

CCEGITRRXXX 112 16 16:40:26 O0eTmu1ceich 2140575809719627 MTAA

CCEGITRRXXX 40 16 16:40:32 O0eTmu1ceich 2140575809719658 MTAA

CCEGITRRXXX 377 16 16:40:32 O0eTmu1ceich 2140575809719659 MTAA

CCEGITRRXXX 128 16 16:42:45 O0eTmu1cejEZ 2140575809720055 MTAA

CCEGITRRXXX 287 16 16:42:45 O0eTmu1cejEZ 2140575809720056 MTAA

CCEGITRRXXX 85 16 16:42:53 O0eTmu1cejEZ 2140575809720081 MTAA

CCEGITRRXXX 5.000 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720308 MTAA

CCEGITRRXXX 257 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720309 MTAA

CCEGITRRXXX 228 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720310 MTAA

CCEGITRRXXX 15 16,01 16:44:44 O0eTmu1cejbR 2140575809720311 MTAA

CCEGITRRXXX 244 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724389 MTAA

CCEGITRRXXX 130 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724390 MTAA

CCEGITRRXXX 370 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724391 MTAA

CCEGITRRXXX 28 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724392 MTAA

CCEGITRRXXX 126 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724393 MTAA

CCEGITRRXXX 10 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724394 MTAA

CCEGITRRXXX 32 16,02 17:06:10 O0eTmu1cepdf 2140575809724395 MTAA

CCEGITRRXXX 60 16,02 17:06:37 O0eTmu1cepdf 2140575809724490 MTAA

CCEGITRRXXX 60 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725405 MTAA

CCEGITRRXXX 1 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725406 MTAA

CCEGITRRXXX 96 16,03 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725407 MTAA

CCEGITRRXXX 400 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725408 MTAA

CCEGITRRXXX 230 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725409 MTAA

CCEGITRRXXX 756 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725410 MTAA

CCEGITRRXXX 275 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725411 MTAA

CCEGITRRXXX 22 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725412 MTAA

CCEGITRRXXX 1 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725413 MTAA

CCEGITRRXXX 10 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725414 MTAA

CCEGITRRXXX 502 16,04 17:10:55 O0eTmu1cer1c 2140575809725415 MTAA

CCEGITRRXXX 647 16,04 17:11:29 O0eTmu1cer1c 2140575809725493 MTAA


